
ZARZĄDZENIE Nr 36/2015 

WÓJTA GMINY TUŁOWICE 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżetu Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 

r.poz.594,poz.645, poz.1318,z 2014r: poz.379, poz.1072) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013r poz. 885, poz.938, poz.1646, z 2014r: poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877) 

i § 12 pkt.2 uchwały Rady Gminy Tułowice z dnia 30 grudnia 2014r.Nr IV/11/14 w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na 2015r. Wójt Gminy zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2015 r. podjęty uchwałą Nr IV/11/14 Rady Gminy Tułowice z dnia 30 

grudnia 2014 r. w następujący sposób: 

 

A/Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

 

1) W Dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i 

sądownictwa 

rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

zwiększa się kwotę 7 080,00 zł 

Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Opolu Nr DOP-680-8/15 z dnia 18 maja 2015r- zwiększenie dotacji celowej 

na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w II turze głosowania w wyborach Prezydenta RP. 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 7 080,00 zł 

 

B/Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

 

1) W Dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i 

sądownictwa 

rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększa się kwotę 7 080,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 7 080,00 zł  

 

Po uwzględnieniu zmian budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących, budżet Gminy Tułowice przed-

stawia się następująco : 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE  14 598 743,66 zł 

 Zwiększenia 7 080,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE  14 605 823,66 zł 

Id: 22C098DD-86A6-4B60-94D0-6D7C13B27155. Ogłoszony Strona 1



 DOCHODY MAJĄTKOWE   690 000,00 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM  15 295 823,66 zł 

 PRZYCHODY  1 484 847,16 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM  16 780 670,82 zł 

 

 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE  12 983 090,82 zł 

 Zwiększenia 7 080,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  12 990 170,82 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  2 310 500,00 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM  15 300 670,82 zł 

 RAZEM ROZCHODY  1 480 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM  16 780 670,82 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w  

Tułowicach i w BIP. 

Wójt Gminy Tułowice 

Andrzej Wesołowski 

Id: 22C098DD-86A6-4B60-94D0-6D7C13B27155. Ogłoszony Strona 2




